平成30年6月期通期個別業績予想数値の修正（平成29年7月1日～平成30年6月30日）

（注）当社は平成30年１月１日付で普通株式１株につき２株の割合をもって株式分割を実施いたしました。前事業年度
の期首に当該株式分割が行われたと仮定し、１株当たり当期純利益を算定しております。

修正の理由
利益率の高い商品の販売数が増加したことに加え、工事現場監理体制の整備効率化等による原価低減により、売上総
利益率が期初見込みより改善した結果、営業利益、経常利益、当期純利益がともに前回予想を上回る見込みとなりまし
た。

平成30年5月11日
各 位

上場会社名 株式会社Ｌｉｂ Ｗｏｒｋ
代表者 代表取締役社長 瀬口 力
（コード番号 1431 ）
問合せ先責任者 取締役管理部長 山崎 和範
（TEL 0968-44-3559）

業績予想の修正及び配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、平成30年５月11日開催の取締役会において、平成29年８月10日に公表しました当期の業績予想
及び平成29年11月10日に公表しました当期の配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたし
ましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,080 260 300 200 79.15
今回修正予想(B) 5,100 320 360 240 94.97
増減額(B-A) 20 60 60 40
増減率(%) 0.4 23.1 20.0 20.0
（ご参考）前期実績
（平成29年6月期）

3,765 195 215 147 67.07

● 配当予想の修正について

（注） 平成 30 年６月期年間配当金合計につきましては、株式分割の実施により単純合算が出来ないことから「－」とし
ております。また、平成29年12月31日を基準日とする平成30年６月期第２四半期末配当につきましては、株式分
 割の効力発生日を平成30年１月１日としておりますので、株式分割前の株式数を基準に配当を実施しておりま
す。

修正の理由
当社は、株主の皆様に対する利益還元を重要な経営課題の一つであると考えており、中長期的な事業展開に備えた内
部留保の充実を図るとともに、安定的な配当の実施に努めていくことを基本方針としております。
つきましては、平成29年11月10日に公表しました当期配当予想について、業績予想が増益の見込みであることから、当
期配当予想を当初予想の１株当たり期末配当金７円50銭から２円50銭増額し、期末配当金10円に修正することといたしま
した。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円銭 円銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成29年11月10日発表）

― 15.00 ― 7.50 ―

今回修正予想 ― ― ― 10.00 ―
当期実績 ― 15.00 ―
前期実績
（平成29年6月期）

― 0.00 ― 20.00 20.00